REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Kryetarit
(Ol Ny, /(1-c(~(65c/  Dt. 26.04.2019

Njoftim

Komisioni pér shqyrtimin ¢ konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér vendin e punés: Zyrtar pér

Shérbime Sociale 2, ju njofion me listén ¢ kandidatéve q& kané kaluar testin me shkrim dhe kan fituar

(€ drejtén t€ marrin pjesé né intervistén (testin) me gojé:

Rezultatet e testit me shkrim né konkursin publik nr.01-11/01-16801 dt.28/03/2019 pér pozitén:
Ziyrtar pér Shérbime Sociale 2

[ Nr. [ Nr. protokoli Emri dhe mbiemri Testi  me |
shkrim -
Poenat
1. | 01-111-18792 | Bedii Morina 76.5
2, 01-111-19041 | Albulena Lushtaku-Hetemi | 74.5
3. OL1-111-19475 | Suzana Sadrijaj 58.5

zzSQARIM: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet ¢ testit me shkrim, mund (' drejtohen Komisionit
Pérzgjedhés Rekiutues brenda afatit prej 3 ditésh nga dita e publikimit (& késaj liste.

Njoftoim kandidaté té cilét kané kaluar mbi 50% te testit me shkrim se intervista (testi) me gojé
do té mbahet me daté 30/04/2019 nga ora 11:00 né sallén ¢ Kuvendit té objelctit té Komunés sé
Drenasit.
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